
附件5
2018年度昆明市广播电视奖·金孔雀杯参评节目数额分配表

	单      位
	广播新闻
	广播社教
	广播文艺
	电视新闻
	电视社教
	电视文艺
	播音主持作品
	网络新闻作品

	昆明广播电视台
	8
	6
	4
	12
	6
	2
	10
	5

	昆明教育电视台
	　
	　
	　
	4
	2
	1　
	4
	2　

	昆明信息港
	
	
	
	
	
	
	
	5

	五华区融媒体中心
	　
	　
	　
	2
	　
	　
	2
	　2

	官渡区融媒体中心
	　
	　
	　
	2
	　
	　
	2
	　2

	西山区融媒体中心
	　
	　
	　
	2
	　
	　
	2
	　2

	盘龙区融媒体中心
	　
	　
	　
	2
	　
	　
	2
	　2

	安宁市广电局
	2
	1
	1
	4
	1
	2
	　2

	东川区广电局
	　
	　
	　
	4
	1
	2
	　2

	呈贡区广电局
	　
	　
	　
	4
	1
	2
	　2

	嵩明县广电局
	　
	　
	　
	4
	1
	2
	　2

	晋宁区广电局
	　
	　
	　
	4
	1
	2
	　2

	禄劝县广电局
	
	
	
	4
	1
	2
	　2

	富民广电局
	
	
	
	4
	1
	2
	　2

	石林县广电局
	
	
	
	4
	1
	2
	　2

	宜良县广电局
	
	
	
	4
	1
	2
	　2

	寻甸县广电局
	　
	　
	　
	4
	1
	2
	　2

	共计（189件）
	10
	7
	5
	72
	13
	42
	40


